
GIUDICE: Raffaella Brogi

DELEGATO: Liquidatore Giudiziale Francesco Innaco

TELEFONO DELEGATO: 0574574360

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 1

BASE D'ASTA: € 127.500,00

AUMENTO OFFERTE: € 5.000,00

CAUZIONE: € 12.750,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 07/07/2021 ore 17:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

Vendita senza incanto c/o Studio del Profess ionista Delegato Prato Via G. Valentini, 13 in
data 07/07/2021 ore 17:00 Termine presentazione offerte: 06/07/2021 ore 17:00. Cauzione
10%. G.D. Dott.ssa Raffaella Brogi. Liquidatore Giudiziario Dott. Francesco Innaco tel.
0574574360. Rif. CP 28/2013 PRA755914

CESSIONE DI AZIENDA, CASTEL
FOCOGNANO
CP 28/20113: PARTECIPAZIONE TOTALITARIA (100% DEL
CAPITALE SOCIALE) della società “Toscocostruzioni S.r.l.
unipersonale” di proprietà della società Toscana
Carpenteria S.r.l. in liquidazione e in Concordato
Preventivo



TERMINI DEPOSITO: 06/07/2021 ore 17:00

LUOGO DI VENDITA

c/o Studio del Profess ionista Delegato - Prato - Via G. Valentini, 13


	CESSIONE DI AZIENDA, CASTEL FOCOGNANO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


